Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vuéitrn — Municipality of Vushtrri

Drejtoria e Arsimit
Datg: 22.06.2021

Njoftim pér intervisté me gojé

Komisioni pér pérzgjedhjen e vendit t& punés drejtor né SHMP”’Bahri Haxha”Vushtrri,
drejtor né Gjimnazin “Eqrem Cabej” Vushtrri bazuar né konkursin, Nr.16998/21 t& datés
19.04.2021 dhe zv.drejtor n& SHMT”Lutfi Musiq”Vushtrri, bazuar n& konkursin Nr. 17009/21
té datés19.04.2021, njofton kandidatét se ftohen né intervisté me gojé me daté 01.07.2021, n&
ora 13:00 né& lokalet e DKA-s& n€ Vushtrri.

Drejtor i Gjimnazit : Eqrem Cabej - Vushtrri; nga ora 13:00 deri 14:00

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr i Vérejtje

rend aplikacionit

1 Lulzim Bivolaku 53920/20

2 Sami Zabérgja 54056/20

3 Zahir Kastrati 54040/20

4 Fatmir Haradinaj 54246/20

5 Lulzim Paci 54136/20
Drejtor i Shkollés s& Mesme Profesionale: SHMP “Bahri Haxha™ - Vushtrri; nga ora 14:00
deri 15:00

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr i Vérejtje

rend aplikacionit

1 Bahri Selimi 54110/20

2 Bashkim Kovagi 54118/20

3 Ibrahim Lahu 54108/20

Zévendés drejtor i Shkollés s&¢ Mesme Teknike: SHMT “Lutfi Musiqi” - Vushtrri; nga ora

15:00 deri 16:00

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr i Vérejtje
rend aplikacionit

1 Ibrahim Lahu 24158/21

2 Ilaz Gashi 23884/21

3 Fatmir Mulaku 23883/21

4 I[slam Mjekiqi 23889/21

Kryetari i Komisioni: Hashim Hajrizi %ﬂ;




